



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 209/2024 PREGÃO N.º 40/2024	
Fornecedor: MMP NANTES	CNPJ/CPF: 21.690.355/0001-20
OBJETO: Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis	
Data de Assinatura da Ata: 08 de julho de 2024.	
Vigência: 08 de julho de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 17

Valor Total do Lote: 3.899,40 (três mil, oitocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Caixa organizadora retangular com tampa e trava, plástico incolor, capacidade 56L, dimensões aprox. 40x58x34,5cm	uninjet transparente	UNID	60	R\$64,99	R\$3.899,40

LOTE 51

Valor Total do Lote: 383,20 (trezentos e oitenta e três reais e vinte centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Escova para limpeza de mamadeira, em polipropileno e nylon	let escova	UNID	80	R\$ 4,79	R\$383,20

LOTE 55

Valor Total do Lote: 788,80 (setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Faca de carne, lamina em aço inox com fio liso, cabo em polipropileno, nº6.	let classic	UNID	80	R\$ 9,86	R\$788,80

LOTE 56

Valor Total do Lote: 985,00 (novecentos e oitenta e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Faca de mesa, com lamina aço inox, com cabo polipropileno, serrilhada, branca ou creme, medindo no mínimo 18cm de comprimento.	let mesa	UNID	500	R\$1,97	R\$985,00

LOTE 103

Valor Total do Lote: 2.550,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Prato fundo de vidro transparente liso sem ranhuras com no mínimo 22cm de diâmetro.	original fundo	UNID	500	R\$5,10	R\$2.550,00

LOTE 126

Valor Total do Lote: 2.249,50 (dois mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Tabua de plástico para corte de carne com alça medidas aprox. 404 x 7 x 262mm	solrac placa	UNID	50	R\$44,99	R\$2.249,50

LOTE 134

Valor Total do Lote: 1.529,70 (um mil, quinhentos e vinte e nove reais e setenta centavos).

Assinado por: Moacir Olivatti
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/B0DA-9C4A-EAB0-8172> e informe o código B0DA-9C4A-EAB0-8172



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Travessa refrataria retangular grande para forno e microondas sem tampa, capacidade mínima de 3,5L.	nadir retangular	UNID	30	R\$50,99	R\$1.529,70

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 08 (OITO) DE JULHO DE 2024.

Moacir Olivatti

PREFEITO MUNICIPAL